MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 046/2025,

Processo Licitatório nº131/2025 na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº045/2025

objetivando a AQUISIÇÃO DE TUBOS PEAD. Retifica data da Sessão Pública para Proposta e

documentação, sendo as 13h30min do dia 28 de novembro de 2025 no portal de compras

públicas. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser acessados no site:

www.portaldecompraspublicas.com.br ou no site www.jacuizinho.rs.gov.br. Maiores informações

pelo fone (55) 99613-6373 horário de atendimento das 08h às 12h e das 13h às 17h.

Jacuizinho - RS, 19 de novembro de 2025.

DINIZ JOSE FERNANDES

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.jacuizinho.rs.gov.br/

		2025-11-19T11:27:24-0300
	DINIZ JOSE FERNANDES:24375438053